免责事项声明

尊敬的游客朋友,诚挚地感谢您今日光顾 CHILDHOOD。

为了向您提供更好的游玩体验,请先确认以下的注意事项。在充分理解并同意各项事项后,请在《同意书》上 填写您的住址以及联系方式,并签署姓名。本同意书适用于 CHILDHOOD 内所有的游玩设施。

如果您不同意以下内容,将无法使用各项游玩设施,敬请谅解。

※以下的 □ 请全部勾选 < 。

注意事项

因恶劣天气或某些特殊原因,各项游玩设施的内容会有临时变更或中止的情况发生。
无法遵循各项游玩设施的安全守则及工作人员现场指示的游客,将会被拒绝继续使用设施或被要求中途离场
身体不适的游客、患有或疑似患有心理身体疾病的游客、对游玩设施存在体验障碍的游客请勿使用各项游玩
设施。
, 5,2,
本人已确认上述的注意事项,并同意以下的事项内容。
本人身心健康,并未曾接受会导致游乐设施体验障碍等病症的相关治疗。
在各项游玩设施内摔倒或受伤的情况,请自行负责处理。
在各项游玩设施内服装、饰品、所持有物等污损或丢失的情况,请自行负责处理。
因未遵循游玩项目的守则及工作人员的指示而引发的受伤事故,由本人自行负责,并在事后不追究任何退款
及损害赔偿。
在游玩园区内发生的撞车事故及纠纷,由当事人和同行方自行负责处理。
在上述事故发生之时,本人将不追究任何退款,并不申诉损害赔偿。
有关设施损坏的赔偿(以损坏处计算):导致户外越野车翻倒(造成车体损坏)¥10,000+/一处
导致设施破损、凹陷、弯曲、配件更换¥50,000/一处 导致栅栏损坏¥4,000/一处。
本人理解并同意背面的《使用个人信息的相关事 项 》。
本人理解并同意上述的《利用注意事 项 》。
利用日期の令和のおり、日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の
代表者姓名
生
<u> </u>
① 同行者姓名 生年月日: 年 月 日
② 同行者姓名 生年月日: 年 月 日
③ 同行者姓名
④ 同行者姓名生年月日:年月日
⑤ 同行者姓名 生年月日: 年 月 日

使用个人信息的相关事项

如下所示,针对获取的游客个人信息,CHILDHOOD(以下以本设施代称)致力于进行合理且安全的管理与运用。

1. 利用目的

本设施为了以下目的、利用收集的个人信息。

- ① 为了获得关于各项游玩设施体验的免责事项的同意。
- ② 为了在体验各项游玩设施中发生受伤或事故的情况下作为联络手段。
- ③ 为了获得关于利用本设施时顺守规则的同意。

2. 向第三方提供

除去以下情况、本设施不会向第三方提供个人信息。

- ① 基于法律条令的情况
- ② 因保护人的生命、身体、财产而必要、且难以获得本人同意的情况
- ③ 因提升公共卫生、健全培养儿童而必要,且难以获得本人同意的情况
- ④ 在国家机关或地方公共团体等执行法令事务之时必须协力的情况

3. 开示请求

您本人有权请求开示、订正、删除、停止利用您的个人信息。在办理手续之时,需要进行本人身份确认,也可由代理人代办。了解更多详细内容,请联络以下的个人信息咨询窗口。

个人信息咨询窗口

〒052-0021

北海道伊達市末永町58番地10

伊達環境管理株式会社

TEL: 0142-25-3391

FAX: 0142-25-6887

E-mail: datekan@topaz.ocn.ne.jp

实行日: 2023年3月31日